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1. Overall Description:
RAN2 discussed the NR V2X resource pool configuration and selection. In the following, a working assumption has been made:
In LTE V2X, the parameter SyncAllowed is used to indicate whether each synchronization reference is allowed to use for each resource pool. Therefore, in NR V2X, the allowed synchronization reference resource also needs to be indicated for each resource pool. 
RAN2 would like to check with RAN1 whether there is any potential issue on this working assumption from RAN1 side.
In addition, RAN2 would like to consult with RAN1 on the following questions about resource pool configuration and selection:

1. Whether resource pool configuration based on zone is considered beneficial to support in NR V2X ?
2. Whether resource pool configuration based on different cast types should be supported by taking into account the configuration of PSFCH resource?
3. [bookmark: _GoBack]Whether an NR V2X mode 2 UE can select multiple resource pools on single carrier from RAN1 perspective?

2. Actions:
To RAN1 group.
ACTION: 	RAN2 respectfully ask RAN1 to take the above working assumption into account and provide their answers to the above questions.

3. Date of Next TSG-RAN2 Meetings:
	3GPPRAN2#107
	OR 
	26 - 30 August 2019   
	Prague, Czech Republic
	CZ

	3GPPRAN2#107-bis
	OR 
	14 - 18 October 2019   
	TBD
	CN



